スマートホーム分電盤F
カワムラホーム分電盤が変わりました。
施工性が大幅にアップ！
よりスピーディーな配線作業！
カワムラホーム分電盤が変わりました。
施工性が大幅にアップ！
よりスピーディーな配線作業！
カワムラホーム分電盤の構造が大幅にモデルチェンジしました。

高気密用パーツ
※1部の品種、高機能付品種では適合しない場合があります。
■品番の表し方
FLC L A 3 3 08 - 2
     材質・形状
C：樹脂製カバー付
S：金属製
   リミッタ－の有無
L：リミッタ－スペース付
N：リミッタ－スペースなし
相線式
2：単相2線式
3：単相3線式
分岐回路数
  04：4回路
  06：6回路
40：40回路
タイプ増回路スペース
0：0回路
2：2回路
4：4回路
主幹ブレーカ容量
3：30A
4：40A
5：50A
6：60A
7：75A
1：100A
     主幹・付属回路
A：リミッタ－スペース付
F：機器スペース付
OF：大型機器スペース付
B：主幹MCB
S：主幹スペース